УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении в очно-заочной форме общего собрания членов Товарищества собственников жилья «НАДЕЖДА» в многоквартирном доме по адресу:
г. Санкт-Петербург, Шлиссельбургский пр., д. 41
Уведомляем Вас, что с «30» марта 2023 года  по «28»  апреля 2023 года будет проводиться общее собрание членов ТСЖ «НАДЕЖДА» в форме очно-заочного голосования.
Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам, поставленным на голосование, в форме совместного присутствия состоится «30» марта 2023 года  в помещении для собраний (подвал № 3).
Начало общего Собрания: 20 час 00 мин., «30» марта 2023 года (начало регистрации в 19 час 00 мин.).
Срок приема решений: с «30» марта 2023 года  по «28» апреля 2023 года.

Окончание приема решений: 17 часов 00 мин., «28» апреля 2023 года.
Заполненные решения членов ТСЖ должны передаваться в Правление ТСЖ «НАДЕЖДА» по адресу: г. Санкт-Петербург, Шлиссельбургский пр., д. 41, офис правления ТСЖ в часы приема.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Процедурные вопросы. Избрание председателя и секретаря собрания. Наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам голосования и подписания протокола общего собрания членов ТСЖ «НАДЕЖДА».
2. Утверждение отчета правления об исполнении сметы ТСЖ «НАДЕЖДА» за 2022 год.
3. Утверждение отчета ревизионной комиссии по итогам проверки за 2022 год.
4. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «НАДЕЖДА»  на 2023 год.
5. Утверждение заключения ревизионной комиссии по смете ТСЖ «НАДЕЖДА» на 2023 год.
6. Установление размеров платы (обязательных платежей – взносов) для собственников жилых помещений  на 2023 год.
Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на собрании, Вы можете: в офисе Правления ТСЖ с 03 апреля 2023 г. по 27 апреля 2023 г. с 16.00 до 18.00 часов в рабочие дни, на сайте ТСЖ «НАДЕЖДА»
                                                  http://tsj-nadejda4947.kvado.ru/

Инициатор собрания: Члены правления ТСЖ «НАДЕЖДА»
Председатель правления ТСЖ «НАДЕЖДА»          _________________     А.Ю. Мельник
                                                                                                            17 марта 2023 года